以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

■　品番変更該当製品
別紙一覧表をご参照ください。

■　変更時期
現在の在庫がなくなり次第、順次切替させていただきます。

村中医療器株式会社

Fax.06-6947-5360

「プロビタ社製品」品番変更

2016年3月30日

お得意先　各位

記

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社
製品に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

Tel.06-6943-1221

　さて、日頃よりご愛顧頂いておりますプロビタ社製品につきまし
て、一部製品の品番を変更させていただくことになりましたので、ご
案内申し上げます。
　該当製品等、詳細につきましては別紙一覧表をご高覧ください。
　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろ
しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　■品番変更該当製品

注文コード 旧品番 品番 商品名 JANコード 入数 標準価格 分類

030-121-01 I4120012 177764 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ｸﾞﾘｰﾝﾌｯｸ付 4946306000398 1台 18,000 商品

030-121-02 I4120112 177773 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ﾌﾞﾗｯｸﾌｯｸ付 4946306000404 1台 18,000 商品

030-121-03 I4120212 177782 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ﾌﾞﾙｰﾌｯｸ付 4946306000411 1台 18,000 商品

030-121-04 I4120312 177791 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ｸﾞﾚｰﾌｯｸ付 4946306000428 1台 18,000 商品

030-121-05 I4120412 177807 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ﾚｯﾄﾞﾌｯｸ付 4946306000435 1台 18,000 商品

030-121-06 I4120612 177825 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ｲｴﾛｰﾌｯｸ付 4946306000442 1台 18,000 商品

030-121-07 I4120512 177816 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台 ﾋﾟﾝｸﾌｯｸ付 4946306000459 1台 18,000 商品

030-121-21 I1120112 175128 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｲﾙﾘｶﾞｰﾄﾙ台 高さﾜﾝﾀｯﾁ調節式 2ｹ用 4946306000534 1台 21,000 商品

030-121-23 I1120012 175119 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｲﾙﾘｶﾞｰﾄﾙ台 高さﾜﾝﾀｯﾁ調節式 4ｹ用 4946306000558 1台 22,000 商品

030-121-35 S1102107 211457 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ 上肢･下肢台(角度自在ﾀｲﾌﾟ)高さﾜﾝﾀｯﾁ調節式 4946306984285 1台 22,000 商品

030-121-11 Z2K0645G 212553 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰﾌｯｸのみｸﾞﾘｰﾝ 4946306000466 1組 1,500 修理部品

030-121-12 Z2K0645R 212605 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰﾌｯｸのみﾌﾞﾗｯｸ 4946306000473 1組 1,500 修理部品

030-121-13 Z2K0645D 212544 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰﾌｯｸのみﾌﾞﾙｰ 4946306000480 1組 1,500 修理部品

030-121-14 Z2K0645N 212580 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰﾌｯｸのみｸﾞﾚｰ 4946306000497 1組 1,500 修理部品

030-121-15 Z2K0645H 212562 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰﾌｯｸのみﾚｯﾄﾞ 4946306000503 1組 1,500 修理部品

030-121-16 Z2K0645I 212571 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰﾌｯｸのみｲｴﾛｰ 4946306000510 1組 1,500 修理部品

030-121-17 Z2K0645O 212599 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰﾌｯｸのみﾋﾟﾝｸ 4946306000527 1組 1,500 修理部品

030-121-22 Z2N06572 214029 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｽﾃﾝﾚｽﾎﾞﾄﾙﾌｯｸ 2ｹ用 4946306000541 1個 3,200 修理部品

030-121-24 Z2N06352 213747 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｽﾃﾝﾚｽﾎﾞﾄﾙﾌｯｸ 4ｹ用 4946306000565 1個 3,500 修理部品

030-121-40 H2K0504R 141097 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ﾈｼﾞ式高さ調節ﾉﾌﾞｾｯﾄ 4946306059204 1ｾｯﾄ 1,000 修理部品

030-121-41 H2N05142 141778 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾗｰｶﾞｰﾄﾙ台用T型ﾉﾌﾞのみ 4946306059211 1個 300 修理部品

030-121-42 E2K5503R 113553 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾍﾞｰｽ 4946306059228 1個 1,400 修理部品

030-121-43 H2N29432 144429 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾞｰﾄﾙ台用脚,ｷｬｽﾀｰ付 4946306059235 1本 2,200 修理部品

030-121-44 E2N32932 122409 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾞｰﾄﾙ台用脚 4946306059242 1本 1,300 修理部品

030-121-46 E2K3239- 186470 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾞｰﾄﾙ台用φ50mmｷｬｽﾀｰ 4946306059266 1個 700 修理部品

030-121-47 K2N55293 196088 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ 脚固定用ｽﾁｰﾙﾌﾟﾚｰﾄ 4946306059273 1枚 1,000 修理部品

030-121-48 K2N39282 193416 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ﾜｯｼｬｰ 4946306059280 1個 40 修理部品

030-121-49 K2N39182 193373 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ ｶﾞｰﾄﾙ台用六角ﾎﾞﾙﾄ 4946306059297 1本 100 修理部品

030-121-50 K2S55596 201520 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ 六角ﾚﾝﾁ 4946306059303 1本 200 修理部品

030-121-55 H2N29092 144058 ｲﾙﾘｶﾞｰﾄﾙ台 ﾎﾟｰﾙのみ(I1120112,I1120012) 4946306088235 1本 10,400 修理部品

030-121-59 H2S09717 157016 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ 上肢下肢台用脚,ｷｬｯﾌﾟ付 4946306059396 1本 1,500 修理部品

030-121-60 E2S54267 131805 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ 上肢下肢台用脚のみ 4946306059402 1本 1,200 修理部品

030-121-64 K2N42692 194479 ﾌﾟﾛﾋﾞﾀ 上肢下肢台用六角ﾎﾞﾙﾄ 4946306059440 1本 100 修理部品

【別紙一覧表】